令和　　年　　月　　日

退会届
公益社団法人北海道倶楽部殿

都合により北海道倶楽部を退会致します。

□正会員　□維持会員

会員名

お願い
会員種別にチェックして下さい。
維持会員が退会すると当該維持会員に登録された登録会員は同時に抹消
されます。

メール、郵送もしくは FAX ０３－３５８１－４０２２でお届け下さい。

退会の年度（1月1日から12月31日）分の会費をお支払い頂きますよう、

お願い申し上げます。 なお、過年度未納分がおありの方は、合わせて

お支払い頂きますようお願い申し上げます。

	Text1:
	Text1-1:
	Text1-2:
	Text2:
	Group2: Off
	Button1: